Driftsinntekter

Kiosksalg

Sponsorinntekter

Startkontingenter

Driftstilskudd, anleggstilskudd, kommunalt, NIF
Arrangementstilskudd

Medlemskontingent

Kjgreavgift

Grasrotandel Norsk Tipping

NMF Region Vest(Prosjekttilskudd)

Budjsetterte driftsinntekter

Driftskostnader

Innkj@p av ravarer og halvfabrikata
Leie lokale(BRCA+andre arrangementer)
Lys, datautstyr,

Programvare arlig vedlikehold
Banemateriell, oppgradering av baner
Mgte, kurs, MSK,

Data, tradlgst nettverk

Annen reklamekostnad
Kontingent, fradragsberettiget
Lgpspremier

Forsikringspremie

Bank- og kortgebyr

Team Junior/rekruttering

Budsjetterte driftskostnader

Denne perioden
50 000,00
30 000,00
20 000,00
80 000,00

10000,00
30 000,00
35 000,00
12 000,00
20000,00
287 000,00

Denne perioden
35 000,00
100 000,00
5 000,00

4 500,00
40 000,00
6 000,00
10 000,00
10 000,00
11 500,00
10 000,00
3000,00

4 000,00
40000,00

279 000,00



Sum resultat 8 000,00

Grunnet ngdvendige oppgraderinger bade spesielt pa Nore Neset, men ogsa pa Maras er det ikke lagt opp til
et stort overskudd, men her kan vi nok sgke en god del stgtte for & fa inn penger til arbeidet



